
U 44/47/2020

Veřejnoprávní
smlouva

o poskytnutí dotace

uzavřená dle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Či. I

Smluvní strany

Město Židlochovice

zastoupené starostou města lng. Janem Vitulou

se sídlem Masarykova 100, 667 Oi Židlochovice

lČO: 282979

Číslo bankovního účtu: 2027059319/0800

(dále jen poskytovatel)

Cl

Sbor dobrovolných hasičů města Židlochovice

zastoupený jednatelkou XXXXXX XXXXXXXX

se sídlem nám. Míru 759, 667 Oi Židlochovice

IČO: 494 61 672

Číslo bankovního účtu: l07-9287640267/0100

(dále jen přüemce)

ČI. Il

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci dotaci vsouiadu sustanovenímí

zákona č. 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů.

Předmětem činnosti přüemce jsou volnočasové aktivity dětí, mládeže a dospělých.

Jednorázová dotace je poskytnuta ve výši:

100.000,- Kč(neinvestiční výdaje)

Celkem: 100.000,- Kč

Účel, na který je dotace poskytnuta: na Činnost mládeže, opravu materiálně-

technické základny pro mládež, obnovu materiálně-technického zabezpečení

sboru, náklady na soutěž mladých hasičů, kulturní akce, sportovní den IZS,

přeshraniční spolupráci, obnovu vycházkových uniforem.

Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: do 1. 11.2020.

Podmínky, které je přüemce povinen při použití dotace splnit jsou uvedeny

v dokumentu “Dotační program města Židlochovice pro rok 2020“, schváleném

Zastupitelstvem města Židlochovice dne 24. 6. 2020.

Doba pro předložení finančního vypořádání dotace: do &#39;l. il. 2020.

Číslo účtu, na který mají být nepoužité peněžní prostředky vráceny:

202705931 9/0800.

Povinnosti přüemce (právnické osoby) v případě přeměny nebo zrušení přüemce

s likvidací: Přüemce je povinen takovou změnu nahlásit poskytovateli a to do 14

dnů ode dne provedení změny.



ČI. m

T010 smlouva nabývá účinnosli dnem jejího uzavření o je vyholoveno ve čtyřech

siejnopísech, po dvou pro každou smluvní slrdnu.

27. 07. 2020

- v f&#39;

V Zídlochovících dne
..................................

v Zidlochovicích dne
JIM”

...........

   

 lng. Jan&#39;Viłula Saskia Knoiovó

starosta měsíc Židlochovice Jednalelka SDH Židlochovice


